
МУНИЦИПАЛЬНОЕ   

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5» 

 

ПРИКАЗ 

 

29.08.2023 года                            село Спасское                                       № 151-од 

 
 
 
Об утверждении графика, места проведения, единого времени проведения 
начала  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 
учебном году  
 
 

     На основании приказа Министерства образования и науки Российской  

Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252 «Об утверждении Порядка 

проведения всероссийской олимпиады школьников», в целях организованного 

проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023–

2024 учебном году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить  график  проведения школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников  в 2023-2024 учебном году (Приложение 1). 

2. Утвердить место проведения школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников  в 2023-2024 учебном году (Приложение 2). 

3. Утвердить время начала школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников  в 2023-2024 учебном году – 13 часов. 

 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора по учебно- воспитательной работе Вихляеву М.В.                                                                 

 

  

 

 

И.о директора муниципального 

общеобразовательного учреждения 

«Средняя общеобразовательная школа №5» ________________ Т.А. Малышко 

                                                                                                              

 

 

 

 



 

                                                                                                                 

Приложение 2  

 

Место проведения 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

в 2023-2024 учебном году 

 
 

 

 

 

 

№ 

п/п 

Наименование ОО Место проведения  Олимпиады 

(адрес) 

1 Муниципальное общеобразовательное 

учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа № 5» 

356402, Ставропольский край, 

Благодарненский район, с. Спасское 

ул. Красная, 173  


